
ZARZĄDZENIE Nr 2203/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28.08.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu  uchwały  

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany  uchwały Nr CII/2666/18  Rady Miasta 

Krakowa  z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo- 

Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349,1432) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt  uchwały  

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany  uchwały Nr CII/2666/18 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 23 maja 2018 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

przy ul. Wielickiej 267  w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zmiany  uchwały Nr CII/2666/18 Rady Miasta Krakowa  z dnia 23 maja 2018 r.   

w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego przy ul. Wielickiej 267  

w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 160, 650,1128,1375) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr CII/2666/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r.   

w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267  

w Krakowie,  § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267  

w Krakowie na sfinansowanie w 2018 roku zadania pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej  

w Krakowie w kwocie 437 500,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

  

Działalność Dziennego Domu Opieki Medycznej prowadzonego przez Zakład 

Opiekuńczo-Leczniczy przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie przez okres 18 miesięcy tj. do 31 

maja 2018 r. finansowana była przez Ministra Zdrowia.  

Od dnia 1 czerwca 2018 r. działalność DDOM jest prowadzona w trybie programu 

polityki zdrowotnej i finansowana z budżetu Miasta Krakowa dz. 851, rozdz. 85149 §2560, 

BZ/RPZ/02, kat. GWSMK – Realizacja i sprawozdawczość programów polityki zdrowotnej.  

Pacjentom Dziennego Domu Opieki Medycznej są zapewnione świadczenia zdrowotne przez 

wyspecjalizowany personel medyczny tj.: lekarza specjalisty, pielęgniarki będącej 

kierownikiem zespołu terapeutycznego, pielęgniarki, trzech fizjoterapeutów, dwóch 

opiekunów medycznych, dwóch terapeutów zajęciowych, psychologa, dietetyka oraz 

logopedy. Pacjenci Domu mają także zapewnione wyżywienie obejmujące: śniadanie, napoje 

i dwudaniowy obiad. Zapewniony jest również zwrot kosztów przejazdu publicznymi 

środkami transportu na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Zgodnie z uchwałą nr CII/2666/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. 

Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie została udzielona 

dotacja na sfinansowanie zadania pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej w Krakowie w kwocie 

250.000,00 zł, na okres od 1 czerwca 2018 roku do 30 września 2018 roku. 

Konieczne jest zapewnienie dalszego funkcjonowania DDOM w okresie od  

1 października 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku w trybie programu polityki zdrowotnej  

i finansowania z budżetu Miasta Krakowa. W tym celu zostanie udzielona dotacja zostaje 

zwiększona do kwoty 437.500,00 zł.  

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Odnośnie środków finansowych: 

a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta, 

b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta, 

c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych), 

d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 

wyposażenie, 

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż poniesione przed ich wprowadzeniem. 
 


